

平成 29 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

| 年月日 | 支出書 番号 | 適 要 (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|-----------|---------------------------------|---------|--------|---------|
| H29. 04. 03 | 1 | 資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | -15,120 |
| H29. 04. 03 | 2 | 資料作成費 STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | -21,840 |
| H29. 04. 10 | | <政務活動費> | 720,000 | | 698,160 |
| H29. 04. 18 | 3 | 資料購入費 eo光ネット回線料 | | 3,394 | 694,766 |
| H29. 04. 18 | 4 | 資料作成費 ベストジムマスター紙代 | | 31,644 | 663,122 |
| H29. 04. 18 | 5 | 資料作成費 栄光社 用紙代 | | 25,324 | 637,798 |
| H29. 04. 20 | 6 | 資料作成費 栄光社 用紙代 | | 35,340 | 602,458 |
| H29. 04. 20 | 7 | 資料購入費 日経グローバル年間購読代金 | | 91,260 | 511,198 |
| H29. 04. 26 | 8 | 資料作成費 ネットシステムコピー代 | | 9,815 | 501,383 |
| H29. 05. 08 | 9 | 資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 486,263 |
| H29. 05. 08 | 10 | 資料作成費 STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 479,543 |
| H29. 05. 11 | 11 | 広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新 | | 17,604 | 461,939 |
| H29. 05. 11 | 12 | 広報広聴費 (株)エコストア 通信デザイン料 | | 21,924 | 440,015 |
| H29. 05. 11 | 13 | 資料購入費 塔本博文堂ガバナンス、D-file購入代 | | 7,344 | 432,671 |
| H29. 05. 11 | 14 | 資料作成費 用紙代 | | 2,062 | 430,609 |
| H29. 05. 11 | 15 | 資料作成費 用紙代 | | 4,038 | 426,571 |
| H29. 05. 15 | 16 | 資料作成費 封筒代 | | 1,020 | 425,551 |
| H29. 05. 18 | 17 | 広報広聴費 Four8 creationホームページ更新料 | | 25,324 | 400,227 |
| H29. 05. 26 | 18 | 資料作成費 ネットシステムコピー代 | | 4,965 | 395,262 |
| H29. 05. 26 | 19 | 資料購入費 eo光ネット回線料 | | 3,394 | 391,868 |
| H29. 05. 31 | 20 | 広報広聴費 NTTコミュニケーションズ 党HP管理料 | | 3,086 | 388,782 |
| H29. 05. 31 | 21 | 広報広聴費 5/27市議会報告会 お茶代 | | 1,545 | 387,237 |
| H29. 05. 31 | 22 | 資料購入費 塔本博文堂ガバナンス、D-file購入代 | | 6,264 | 380,973 |
| H29. 06. 05 | 23 | 資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 365,853 |
| H29. 06. 05 | 24 | 資料作成費 STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 359,133 |
| H29. 06. 16 | 25 | 広報広聴費 (株)エコストア ホームページ更新 | | 36,180 | 322,953 |
| H29. 06. 16 | 26 | 広報広聴費 7/15市議会報告会会場代 | | 5,000 | 317,953 |
| H29. 06. 16 | 27 | 研修費 6/14浦山宣之議員研修代 | | 10,000 | 307,953 |
| H29. 06. 26 | 28 | 資料作成費 ネットシステムコピー代 | | 6,461 | 301,492 |
| H29. 06. 26 | 29 | 資料購入費 eo光ネット回線料 | | 3,394 | 298,098 |
| H29. 06. 27 | 30 | 資料作成費 ベストジムインク代 | | 15,984 | 282,114 |
| H29. 06. 27 | 31 | 資料作成費 栄光社 用紙代 | | 29,344 | 252,770 |
| H29. 07. 03 | 32 | 資料作成費 シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 237,650 |
| H29. 07. 03 | 33 | 資料作成費 STMパナソニックノートパソコン(4台)再リース代 | | 36,158 | 201,492 |
| H29. 07. 03 | 34 | 資料作成費 STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 194,772 |
| H29. 07. 10 | | <政務活動費> | 720,000 | | 914,772 |
| H29. 07. 14 | 35 | 資料購入費 塔本博文堂ガバナンス、D-file購入代 | | 6,084 | 908,688 |
| H29. 07. 14 | 36 | 資料購入費 傍聴時の資料コピー代 | | 760 | 907,928 |
| H29. 07. 14 | 37 | 資料作成費 ファイル等文具代 | | 3,005 | 904,923 |
| H29. 07. 19 | 38 | 広報広聴費 7/15市議会報告会お茶代 | | 1,545 | 903,378 |

平成 29 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

| 年月日 | 支出書 番号 | 適 要 | (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|-----------|----------|-------------------------|---------|--------|-----------|
| H29. 07. 24 | 39 | 資料作成費 | ベストジム輪転機修理代 | | 21,362 | 882,016 |
| H29. 07. 24 | 40 | 調査研究費 | 紀美野町役場視察ガソリン・おみやげ代 | | 5,052 | 876,964 |
| H29. 07. 25 | 41 | 要請・陳情活動費 | 文部科学省陳情の際の交通費 | | 90,840 | 786,124 |
| H29. 07. 14 | 42 | 資料作成費 | 用紙代 | | 1,380 | 784,744 |
| H29. 07. 26 | 43 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 6,719 | 778,025 |
| H29. 07. 26 | 44 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 774,631 |
| H29. 07. 31 | 45 | 広報広聴費 | NTTコミュニケーションズ 党HP管理料 | | 3,086 | 771,545 |
| H29. 08. 03 | 46 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 756,425 |
| H29. 08. 03 | 47 | 資料作成費 | STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 749,705 |
| H29. 08. 07 | 48 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 32,640 | 717,065 |
| H29. 08. 07 | 49 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 38,040 | 679,025 |
| H29. 08. 07 | 50 | 広報広聴費 | Four8 creationホームページ更新料 | | 25,324 | 653,701 |
| H29. 08. 16 | 51 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 17,604 | 636,097 |
| H29. 08. 16 | 52 | 広報広聴費 | (株)エコストア 通信デザイン料 | | 21,924 | 614,173 |
| H29. 08. 28 | 53 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 610,779 |
| H29. 08. 28 | 54 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 9,851 | 600,928 |
| H29. 09. 04 | 55 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 585,808 |
| H29. 09. 04 | 56 | 資料作成費 | STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 579,088 |
| H29. 09. 07 | 57 | 資料作成費 | 用紙代 | | 2,590 | 576,498 |
| H29. 09. 07 | 58 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 70,740 | 505,758 |
| H29. 09. 07 | 59 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 23,004 | 482,754 |
| H29. 09. 08 | 60 | 資料購入費 | 塔本博文堂ガバナンス、D-file購入代 | | 10,854 | 471,900 |
| H29. 09. 19 | 61 | 資料作成費 | エディシス印刷機HQ-43修理代 | | 19,764 | 452,136 |
| H29. 09. 26 | 62 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 7,538 | 444,598 |
| H29. 09. 26 | 63 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 441,204 |
| H29. 10. 02 | 64 | 広報広聴費 | NTTコミュニケーションズ 党HP管理料 | | 3,086 | 438,118 |
| H29. 10. 03 | 65 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 422,998 |
| H29. 10. 03 | 66 | 資料作成費 | STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 416,278 |
| H29. 10. 10 | | <政務活動費> | | 720,000 | | 1,136,278 |
| H29. 10. 16 | 67 | 資料作成費 | 用紙代 | | 24,154 | 1,112,124 |
| H29. 10. 16 | 68 | 資料作成費 | ベストジムインク代 | | 15,984 | 1,096,140 |
| H29. 10. 26 | 69 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 6,664 | 1,089,476 |
| H29. 10. 26 | 70 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 1,086,082 |
| H29. 10. 31 | 71 | 資料作成費 | 観光振興計画策定委員会資料代 | | 830 | 1,085,252 |
| H29. 10. 31 | 72 | 研修費 | 第12回全国市議会議長会研究フォーラム参加費 | | 7,324 | 1,077,928 |
| H29. 11. 06 | 73 | 資料作成費 | STMパナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 1,071,208 |
| H29. 11. 06 | 74 | 資料作成費 | 輪転機再リース代(年額) | | 16,292 | 1,054,916 |
| H29. 11. 06 | 75 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 1,039,796 |
| H29. 11. 22 | 76 | 資料作成費 | 栄光社 用紙代 | | 4,344 | 1,035,452 |
| H29. 11. 22 | 77 | 資料作成費 | 用紙代、ファイル代 | | 4,955 | 1,030,497 |

平成 29 年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

| 年月日 | 支出書 番号 | 適 要 | (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|-----------|----------|------------------------------------|---------|--------|-----------|
| H29. 11. 27 | 78 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 1,027,103 |
| H29. 11. 27 | 79 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 6,313 | 1,020,790 |
| H29. 11. 30 | 80 | 広報広聴費 | NTTコミュニケーションズ 党HP管理料 | | 6,110 | 1,014,680 |
| H29. 12. 04 | 81 | 資料作成費 | STM/パナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 1,007,960 |
| H29. 12. 04 | 82 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 992,840 |
| H29. 12. 05 | 83 | 広報広聴費 | 公明タイムズNo. 41印刷代 | | 68,990 | 923,850 |
| H29. 12. 05 | 84 | 広報広聴費 | Four8 creationホームページ更新料 | | 25,324 | 898,526 |
| H29. 12. 05 | 85 | 広報広聴費 | Four8 creationホームページドメイン・サーバー維持管理費 | | 15,324 | 883,202 |
| H29. 12. 05 | 86 | 研修費 | 支出番号72 研修の交通費 | | 4,300 | 878,902 |
| H29. 12. 05 | 87 | 資料作成費 | ノックル細字黒2個 | | 343 | 878,559 |
| H29. 12. 22 | 88 | 広報広聴費 | H30年1月27日市議会報告会会場代 | | 5,000 | 873,559 |
| H29. 12. 22 | 89 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 29,484 | 844,075 |
| H29. 12. 22 | 90 | 広報広聴費 | (株)エコストア 支出番号83の通信デザイン料 | | 54,540 | 789,535 |
| H29. 12. 22 | 91 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 17,604 | 771,931 |
| H29. 12. 22 | 92 | 広報広聴費 | (株)エコストア 通信デザイン料 | | 21,924 | 750,007 |
| H29. 12. 26 | 93 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 3,643 | 746,364 |
| H29. 12. 26 | 94 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 742,970 |
| H30. 01. 04 | 95 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 727,850 |
| H30. 01. 04 | 96 | 資料作成費 | STM/パナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 721,130 |
| H30. 01. 10 | | <政務活動費> | | 720,000 | | 1,441,130 |
| H30. 01. 10 | 97 | 要請・陳情活動費 | 文部科学省陳情の際の交通費 | | 88,440 | 1,352,690 |
| H30. 01. 26 | 98 | 要請・陳情活動費 | 文部科学省陳情の際の交通費 | | 59,760 | 1,292,930 |
| H30. 01. 26 | 99 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 4,887 | 1,288,043 |
| H30. 01. 26 | 100 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 3,394 | 1,284,649 |
| H30. 01. 31 | 101 | 広報広聴費 | NTTコミュニケーションズ 党HP管理料 | | 3,086 | 1,281,563 |
| H30. 02. 05 | 102 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 1,266,443 |
| H30. 02. 05 | 103 | 資料作成費 | STM/パナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 1,259,723 |
| H30. 02. 19 | 104 | 資料作成費 | 用紙代 | | 2,070 | 1,257,653 |
| H30. 02. 19 | 105 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 20,844 | 1,236,809 |
| H30. 02. 19 | 106 | 資料作成費 | 用紙代 | | 6,211 | 1,230,598 |
| H30. 02. 26 | 107 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 4,727 | 1,225,871 |
| H30. 02. 26 | 108 | 資料購入費 | eo光ネット回線料 | | 5,554 | 1,220,317 |
| H30. 03. 05 | 109 | 資料作成費 | STM/パナソニックパソコン(1台)リース代 | | 6,720 | 1,213,597 |
| H30. 03. 05 | 110 | 資料作成費 | シャープファイナンスコピー機リース代 | | 15,120 | 1,198,477 |
| H30. 03. 06 | 111 | 資料作成費 | ベストジムインク代 | | 15,984 | 1,182,493 |
| H30. 03. 06 | 112 | 広報広聴費 | (株)エコストア 通信デザイン料 | | 32,940 | 1,149,553 |
| H30. 03. 06 | 113 | 資料購入費 | ゼンリン住宅地図 | | 37,908 | 1,111,645 |
| H30. 03. 06 | 114 | 広報広聴費 | Four8 creationホームページ更新料 | | 25,324 | 1,086,321 |
| H30. 03. 06 | 115 | 広報広聴費 | (株)エコストア ホームページ更新 | | 23,004 | 1,063,317 |
| H30. 03. 26 | 116 | 資料作成費 | ネットシステムコピー代 | | 7,069 | 1,056,248 |

